
Daytona FUN 2023 15. Jan 12. Feb 12. Mrz 09. Apr 07. Mai 04. Jun 02. Jul 30. Jul

Name Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

1 Ralph Straeten 54,00 38,00 39,80 51,30 54,00 54,60 54,60 346,30

2 Dirk Teepe 41,80 49,40 50,00 51,30 50,00 47,50 47,50 337,50

3 Robert Clemens 41,50 54,00 36,00 46,80 37,80 46,80 48,60 24,70 336,20

4 Mike Reh 16,80 52,50 27,00 44,10 35,70 29,00 48,00 54,00 307,10

5 Wolfgang Arnold 44,90 45,60 28,80 47,45 26,60 46,00 38,10 26,10 303,55

6 Nico Hoffner 16,85 38,10 27,90 50,00 38,00 22,80 47,45 30,00 271,10

7 Dennis Maranca 25,35 28,80 31,30 29,60 44,90 43,20 36,40 239,55

8 Denny Hoffner 9,00 16,85 22,80 31,30 26,20 29,60 33,00 51,30 220,05

9 Mike Münnemann 46,80 51,30 49,40 39,60 27,90 215,00

10 Peter Milde 39,80 36,40 37,80 41,40 54,00 209,40

11 Dennis Schwarz 31,20 12,65 23,00 35,65 38,40 36,00 30,00 206,90

12 Kevin Herbst 32,00 26,00 25,00 23,00 27,00 31,00 27,00 191,00

13 Kristof Plowucha 5,70 15,20 54,00 30,00 57,00 24,15 186,05

14 Moritz Kamieth 46,80 57,00 37,80 43,20 184,80

15 Nico Plowucha 31,30 34,70 0,00 33,00 38,10 39,60 176,70

16 Florian Hermanns 16,20 24,30 24,50 26,10 36,00 24,30 19,95 171,35

17 Marc Viehl 21,95 24,50 16,85 39,80 36,40 30,60 170,10

18 Dirk Wendt 57,00 19,80 26,00 21,00 46,00 169,80

19 Max Walter 24,00 26,60 27,55 28,00 24,70 26,60 157,45

20 Pierre Peters 41,50 29,60 31,30 31,30 21,60 155,30

21 Niklas Peterschulte 18,05 51,30 26,25 28,50 30,40 154,50

22 Stuart Crichton 24,50 22,50 14,40 28,80 21,60 21,60 19,80 153,20

23 Andre Sohn 25,35 38,10 33,00 25,35 25,20 147,00

24 Jürgen Kapteina 29,60 23,65 33,20 21,10 34,70 142,25

25 Lirim Sefedini 10,90 48,60 17,20 27,90 15,15 0,00 119,75

26 Dominik Schweren 22,80 27,90 12,40 47,45 110,55

27 Ilona Wendt 38,10 29,60 34,70 102,40

28 Tommy Kamieth 45,00 54,00 99,00

29 Christian Haeger 26,10 25,35 34,20 85,65

30 Zichao Wang 1,00 13,20 20,25 24,50 20,25 79,20

31 Thomas Fiebich-Kobe 13,45 21,10 39,80 74,35

32 Thomas Nüse 13,45 18,55 23,65 16,00 71,65

33 Cem Staeten 10,05 16,40 16,85 27,90 71,20

34 Sebastian Harrer 1,00 9,20 2,00 16,00 20,25 17,10 65,55

35 Daniel Spahn 6,65 7,50 9,00 20,70 14,40 58,25

36 Oliver Haase 16,15 21,85 18,55 56,55

37 Dennis Helmert 25,30 24,20 6,30 55,80

38 Dominik Materna 12,00 22,00 15,00 49,00

39 Maurice Pokladnik 47,45 47,45

40 Uwe Herberhold 19,40 27,90 47,30

41 Ida Meerovich 15,15 0,00 30,60 45,75

42 Thomas Burda 8,40 21,95 10,90 41,25

43 Bernd Artmann 39,90 39,90

44 Jeffrey Hesselbach 27,90 11,75 39,65

45 Colin Steinwachs 11,75 26,20 37,95

46 Simon Halver 36,40 36,40

47 Alexander Kuriat 18,55 17,70 36,25

48 Christopher Preiß 36,00 36,00

49 Claudio Koch 36,00 36,00



50 Christian Reckepov 34,70 0,00 34,70

51 Bastian Lübeck 33,00 33,00

52 Brian Lohe 14,30 16,00 30,30

53 Christopher Kostka 30,00 30,00

54 Timo Büdding 10,45 16,15 26,60

55 Carsten Funke-Kaiser 26,10 26,10

56 Kevin Bohn 24,20 24,20

57 Florian Fritsche 3,25 19,40 22,65

58 Burkard Ballhorn 21,95 21,95

59 Patrick Hauseur 21,60 21,60

60 Martin Bürgers 21,40 21,40

61 Yurii Sprutsko 0,00 21,10 21,10

62 Kenan Tuncbilek 20,40 20,40

63 Tjarik Sliwik 20,25 20,25

64 Maurice Scharley 19,00 19,00

65 David Spikermann 18,90 18,90

66 Alexander Michalopoulos 17,70 17,70

67 Domonique Scharley 17,70 17,70

68 Pascal Reuss 16,85 16,85

69 Christian Weiler 16,25 16,25

70 Eric Glodschei 16,20 16,20

71 Davin Schmidt 16,00 16,00

72 Sven Schrubbe 16,00 0,00 16,00

73 Dominik Werner 16,00 16,00

74 Rudi Kamieth 14,70 14,70

75 Dirk Glodschei 14,40 14,40

76 Max Steinbach 14,30 14,30

77 Tom Hardt 13,50 13,50

78 Malik Tuncbilek 13,50 13,50

79 Layla Ali 13,45 13,45

80 Tim Grasemann 12,60 12,60

81 Jens von Cloud 12,60 12,60

82 Oliver Riemann 1,00 10,05 11,05

83 Jonathan Jüde 10,90 10,90

84 Alexander Krefting 10,80 10,80

85 Martin Kern 10,45 10,45

86 Ermin Deljkovic 10,05 10,05

87 Christian Kühn 9,90 9,90

88 Alexander Herz 9,90 9,90

89 David Blum 9,20 9,20

90 Till Zimmer 9,00 9,00

91 Yonis Sentürk 8,80 8,80

92 Paul Schorning 8,55 8,55

93 Leandro Lang 8,35 8,35

94 Melia Tuncbilek 8,10 8,10

95 Thomas Behvendt 8,00 8,00

96 Stefan Heizl 7,20 7,20

97 Nino Hinterecker 7,00 7,00

98 Cem Sentürk 6,65 6,65

99 Karsten Pryzbyl 6,30 6,30

100 Maximilian Weller 5,80 5,80

101 Lennox Wasner 3,60 3,60

102 Maximilian Gordy 1,00 1,00



103 Christian Carl 1,00 1,00

104 Thorsten Schmidt 1,00 1,00

105 Rubin van der Mee 1,00 1,00

106 Robin Iletschko 1,00 1,00

107 Leif Pitzer 0,00 0,00

108 Deniz Sayki 0,00 0,00

109 Jens Kamphausen 0,00 0,00

110 Mirac Yildirim 0,00 0,00

111 Ceyda Linet Pirecioglu 0,00 0,00

112 Maxine Kühn 0,00 0,00

113 Noah Kühn 0,00 0,00

114 Cihan Sönmez 0,00 0,00

115 Lucas Damen 0,00 0,00

116 Lars Lubisch 0,00 0,00

117 Jochen Roeser 0,00 0,00

118 Finley Roeser 0,00 0,00

119 Tobias Liurno 0,00 0,00

Daytona FUN 2022 Übertrag 27. Aug 24. Sep 15. Okt 12. Nov 10. Dez

Name Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Streicher Streicher Ergebniss

1 Ralph Straeten 346,30 55,00 51,30 54,00 52,00 42,00 38,00 565,60

2 Dirk Teepe 337,50 51,30 48,00 57,00 66,00 37,20 37,20 562,80

3 Wolfgang Arnold 303,55 51,30 47,50 46,80 45,00 39,60 26,60 26,10 487,05

4 Robert Clemens 336,20 39,60 48,60 37,80 30,60 43,20 24,70 30,60 486,70

5 Mike Reh 307,10 33,60 26,25 48,00 48,00 52,50 16,80 26,25 478,40

6 Nico Hoffner 271,10 43,20 50,00 26,00 44,90 51,30 16,85 22,80 452,85

7 Denny Hoffner 220,05 38,00 31,30 31,30 24,50 43,20 9,00 16,85 368,50

8 Kevin Herbst 191,00 42,00 33,60 25,20 38,00 32,00 23,00 341,80

9 Dennis Schwarz 206,90 36,00 27,60 30,00 17,25 317,75

10 Kristof Plowucha 186,05 36,00 27,90 28,80 30,60 309,35

11 Nico Plowucha 176,70 14,30 38,10 29,60 46,00 304,70

12 Florian Hermanns 171,35 34,20 27,90 25,20 14,40 34,20 14,40 295,85

13 Pierre Peters 155,30 23,65 41,50 33,00 41,20 294,65

14 Andre Sohn 147,00 24,30 36,00 37,80 37,80 282,90

15 Dennis Maranca 239,55 39,60 279,15

16 Stuart Crichton 153,20 37,80 17,10 26,10 27,55 261,75

17 Niklas Peterschulte 154,50 23,40 34,20 17,10 21,85 251,05

18 Peter Milde 209,40 27,00 236,40

19 Moritz Kamieth 184,80 32,40 217,20

20 Mike Münnemann 215,00 215,00

21 Max Walter 157,45 24,70 19,95 202,10

22 Marc Viehl 170,10 170,10

23 Dirk Wendt 169,80 169,80

24 Cem Straeten 71,20 22,80 36,40 19,40 18,00 167,80

25 Jürgen Kapteina 142,25 22,80 165,05

26 Uwe Herberhold 47,30 36,40 36,40 29,60 149,70

27 Lirim Sefedini 119,75 20,40 140,15

28 Christian Haeger 85,65 49,40 135,05

29 Tommy Kamieth 99,00 35,70 134,70

30 Alexander Kuriat 36,25 22,00 16,20 27,90 24,30 126,65

31 Zichao Wang 79,20 21,95 17,20 118,35

32 Sebastian Harrer 65,55 16,40 16,85 17,70 116,50

33 Bernd Artmann 39,90 27,55 43,70 111,15

34 Dominik Schweren 110,55 110,55



35 Ilona Wendt 102,40 102,40

36 Maurice Pokladnik 47,45 46,00 93,45

37 Jeffrey Hesselbach 39,65 47,45 87,10

38 Yurii Sprutsko 21,10 19,40 17,70 22,80 81,00

39 Christopher Preiß 36,00 41,40 77,40

40 Simon Halver 36,40 38,10 74,50

41 Thomas Fiebich-Kobe 74,35 74,35

42 Thomas Nüse 71,65 71,65

43 Patrick Hauseur 21,60 26,60 20,90 69,10

44 Dominik Materna 49,00 17,00 66,00

45 Daniel Spahn 58,25 58,25

46 Stephan Brückner 0,00 32,00 26,00 58,00

47 Oliver Haase 56,55 56,55

48 Dennis Helmert 55,80 55,80

49 Patrick Aniszewski 0,00 54,00 0,00 54,00

50 Sascha von der Heide 0,00 34,00 17,00 51,00

51 Robin Zeising 0,00 47,45 47,45

52 Robin Iletschko 1,00 27,00 18,55 46,55

53 Ida Meerovich 45,75 45,75

54 Thomas Burda 41,25 41,25

55 Rudi Kamieth 14,70 26,25 40,95

56 Colin Steinwachs 37,95 37,95

57 Nino Hinterecker 7,00 30,00 37,00

58 Claudio Koch 36,00 36,00

59 Miguel Pagnozzi 0,00 15,15 19,80 34,95

60 Christian Reckepov 34,70 34,70

61 Bastian Lübeck 33,00 33,00

62 Kevin Knoblauch 0,00 16,85 16,00 32,85

63 Brian Lohe 30,30 30,30

64 Christopher Kostka 30,00 30,00

65 Ulrich Siepmann 0,00 29,60 29,60

66 Timo Büdding 26,60 26,60

67 Marc Starkowski 0,00 26,45 26,45

68 Carsten Funke-Kaiser 26,10 26,10

69 Eren Karahasan 0,00 9,00 16,80 25,80

70 Sven Bienek 0,00 25,35 25,35

71 Christian Skiers 0,00 24,70 24,70

72 Kevin Bohn 24,20 24,20

73 Robin Barg 0,00 23,65 23,65

74 Florian Fritsche 22,65 22,65

75 Burkard Ballhorn 21,95 21,95

76 Lisa Hopnik 0,00 21,95 21,95

77 Martin Bürgers 21,40 21,40

78 Paul Schorning 8,55 12,00 20,55

79 Kenan Tuncbilek 20,40 20,40

80 Tjarik Sliwik 20,25 20,25

81 Felipe Cansino 0,00 20,25 20,25

82 Maurice Scharley 19,00 19,00

83 David Spikermann 18,90 18,90

84 Alexander Michalopoulos 17,70 17,70

85 Domonique Scharley 17,70 17,70

86 Pascal Reuss 16,85 16,85

87 Markus Legenbauer 0,00 16,50 16,50



88 Christian Weiler 16,25 16,25

89 Eric Glodschei 16,20 16,20

90 Davin Schmidt 16,00 16,00

91 Sven Schrubbe 16,00 16,00

92 Dominik Werner 16,00 16,00

93 Tom Adamik 0,00 16,00 16,00

94 Maximilian Behnke 0,00 16,00 16,00

95 Abdurrahman Kösteki 0,00 15,15 15,15

96 Leonard Tuschke 0,00 14,80 14,80

97 Dirk Glodschei 14,40 14,40

98 Max Steinbach 14,30 14,30

99 Olrksii Ralamarrhuk 0,00 0,00 14,00 14,00

100 Tom Hardt 13,50 13,50

101 Malik Tuncbilek 13,50 13,50

102 Layla Ali 13,45 13,45

103 Alexander Lauff 0,00 13,45 13,45

104 Yurei Khliebutin 0,00 0,00 13,20 13,20

105 Tim Grasemann 12,60 12,60

106 Jens von Cloud 12,60 12,60

107 Luis Legenbauer 0,00 12,60 12,60

108 Henning Stamm 0,00 12,40 12,40

109 Oliver Riemann 11,05 11,05

110 Jonathan Jüde 10,90 10,90

111 Dean Baart 0,00 10,90 10,90

112 Alexander Krefting 10,80 10,80

113 Martin Kern 10,45 10,45

114 Ermin Deljkovic 10,05 10,05

115 Luca Stückling 0,00 10,05 10,05

116 Christian Kühn 9,90 9,90

117 Alexander Herz 9,90 9,90

118 David Blum 9,20 9,20

119 Till Zimmer 9,00 9,00

120 Yonis Sentürk 8,80 8,80

121 Leandro Lang 8,35 8,35

122 Maximilien Merten 0,00 8,35 8,35

123 Melia Tuncbilek 8,10 8,10

124 Thomas Behvendt 8,00 8,00

125 David Binder 0,00 7,50 7,50

126 Stefan Heizl 7,20 7,20

127 Cem Sentürk 6,65 6,65

128 Karsten Pryzbyl 6,30 6,30

129 Maximilian Weller 5,80 5,80

130 Abdurrahman Köstekci 0,00 5,80 5,80

131 Lennox Wasner 3,60 3,60

132 Maximilian Gordy 1,00 1,00

133 Christian Carl 1,00 1,00

134 Thorsten Schmidt 1,00 1,00

135 Rubin van der Mee 1,00 1,00

136 Leif Pitzer 0,00 0,00

137 Deniz Sayki 0,00 0,00

138 Jens Kamphausen 0,00 0,00

139 Mirac Yildirim 0,00 0,00

140 Ceyda Linet Pirecioglu 0,00 0,00



141 Maxine Kühn 0,00 0,00

142 Noah Kühn 0,00 0,00

143 Cihan Sönmez 0,00 0,00

144 Lucas Damen 0,00 0,00

145 Lars Lubisch 0,00 0,00

146 Jochen Roeser 0,00 0,00

147 Finley Roeser 0,00 0,00

148 Tobias Liurno 0,00 0,00

149 Salvatore Janvehle 0,00 0,00 0,00

150 Maksym Stepankovskyy 0,00 0,00 0,00

151 Thomas Kornowski 0 0,00 0,00


